



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
im. generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109
51-147 WROCŁAW



WNP/288/UR/2025

Wrocław, 17 kwiecień 2025 r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

**ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW INFORMACYJNO-
PROMOCYJNYCH NA POTRZEBY AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH
WE WROCŁAWIU – Umowa ramowa.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść pytań jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie: zadanie 3 pozycja 3 - Terminarz w formacie A5 ma być w oprawie skóropodobnej z tłoczonym logo, czy w oprawie drukowanej z indywidualnie projektowaną i drukowaną grafiką?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1.3 do SWZ) opisał wymaganą oprawę.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy w załącznikach 3.1-3.5 jako wartość netto i brutto należy podać wartość za 1 sztukę? Czy poza uzupełnieniem zestawienia asortymentowo-wartosciowego - opis techniczny oraz fotografia należy dodatkowo złożyć opisy, karty katalogowe i podać producentów? Zwracamy się również z prośbą ze względu na dni wolne wynikające z przypadających świąt o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 2

W załącznikach 3.1-3.5 jako wartość netto i brutto należy podać wartość za 1 sztukę.

Do oferty należy dołączyć przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z zapisami rozdz. 10 SWZ, tj. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, tj.:

Opisy zaoferowanego asortymentu zawierające potwierdzenie spełnienia wymagań dotyczących minimalnych parametrów określonych w OPZ wraz z podaniem producenta oraz parametrów o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia. Opis techniczny powinien odnosić się do oferowanego asortymentu i zawierać jego rzeczywiste dane. Jako

fotografie/rysunki Zamawiający traktować będzie także ilustracje z katalogów lub wydruk z katalogu umieszczonego na stronie internetowej z zaznaczeniem przedmiotów zamówienia, jakie Wykonawca oferuje w postępowaniu.

W przypadku braku takiego katalogu oraz w odniesieniu do przedmiotów zamówienia niewystępujących w katalogach konieczne jest dołączenie szczegółowego opisu wszystkich pozycji z podaniem producentów.

Zamawiający zmienia termin:

- składania ofert do dnia 24.04.2025 r. godz. 10:00
- otwarcia ofert na dzień 24.04.2025 r. godz. 10:15
- termin związania ofertą do dnia 24.05.2025 r.

Pytanie nr 3

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie minimalnej ilości jednorazowego zamówienia do każdej pozycji.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z zapisami rozdz. 3 SWZ:

Zamawiający będzie udzielał zamówień cząstkowych – zleceń dostawy, których przedmiot jest objęty umową ramową, Wykonawcom, z którymi zawarł umowę ramową, na warunkach określonych w umowie ramowej (stosownie do przepisu art. 314 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamówienia, o których mowa powyżej udzielane będą na jedną lub kilka / kilkanaście pozycji określonych w załączniku nr 1 do SWZ, stosownie dla danego zadania.

Zgodnie z § 5 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 2 do SWZ):

Zamawiający będzie udzielał Wykonawcy zamówień w miarę swoich potrzeb, na podstawie wystawianych zleceń dostawy.

Zlecenia dostaw udzielane będą przez Zamawiającego w formie pisemnej lub drogą elektroniczną, na wskazany przez Wykonawcę / Wykonawców adres mailowy, zgodnie z zestawieniem asortymentowo-wartościowym /w zależności od zadania na które złożono ofertę/, na dowolną ilość pozycji zestawienia.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/podpis w oryginale/

.....
wz. mjr Daria KORCZYŃSKA

wyk. w 1 egz.

Wyk Dorota Moryc, tel. 261-658-555

Wrocław 17.04.2025 r.